Проект ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От       08.08.2022       №     449
пос. Омсукчан
	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 30.03.2015 № 223 «Об утверждении персонального состава административной комиссии Омсукчанского городского округа»

В связи с кадровыми изменениями персонального состава администра​тивной комиссии Омсукчанского городского округа, администрация Омсук​чанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 30.03.2015 № 223 «Об утверждении персонального состава адми​нистрации Омсукчанского городского округа» (далее - постановление) следующее изменение:

- в приложении к постановлению «Персональный состав административной комиссии Омсукчанского городского округа» слова «Захожий Сергей Александрович» заменить словами «Колыванов Станислав Игоревич».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в газете «Омсукчанские вести» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский городской округ» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Омсукчанского

городского округа                                                                          С.Н. Макаров
Руководитель КУМИ
Е.Г.Леонтьева